
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SEDICO-SOSPIROLO 
Via Stadio n. 17 – 32036 SEDICO (BL) 

www.istitutocomprensivosedico-sospirolo.edu.it 

tel. 043782772 – fax 0437856930 – e-mail blic83200v@istruzione.it 

pec blic83200v@pec.istruzione.it  

C.F. 93049170256 – Codice Univoco Ufficio UFGGSV 

 

 

 

Al SIGG.RI DOCENTI 

AL PERSONALE A.T.A. 

SITO WEB 

OGGETTO: INDIZIONE ELEZIONI ORGANI COLLEGIALI Dl DURATA ANNUALE 

 ELEZIONI CONSIGLI Dl INTERSEZIONE/INTERCLASSE/CLASSE 2024/2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.P.R. 31/05/1974, n o 416; 

VISTO il D. L.vo n.297 del 16/04/1994; 

VISTA  l'O.M. no 215 del 15/07/1991, modificata e integrata dalle successive OO.MM. nn.267, 293 e 277, 

rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998, art. 21 e 22 - Procedura 

semplificata per le elezioni citate in oggetto; 

VISTA  la C.M. n. prot. n 29795 del 11/09/2023 del MIM e la C.M. prot. n 25431 del 05/10/2023 dell'USR 

Veneto; 

 

DECRETA 

l’indizione delle Elezioni per il rinnovo dei CONSIGLI Dl INTERSEZIONE, INTERCLASSE E Dl CLASSE dell'Istituto 

Comprensivo Sedico - Sospirolo per l'a.s.2024/2025 in presenza nei seguenti plessi: 

Infanzia di Bolago: Infanzia di Bolago 

Infanzia di Maras: Infanzia di Maras 

Infanzia di Roe: Sede da definire - verrà comunicata in seguito 

Infanzia di Sedico: Infanzia di Sedico;  

 

Primaria di Libano: Primaria di Libano 

Primaria di Sedico: Primaria di Sedico  

Primaria di Sospirolo: Primaria di Sospirolo 

Primaria di Bribano: Primaria di Bribano; 

 

http://www.comprensivosedico-sospirolo.gov.it/
mailto:blic83200v@istruzione.it
mailto:blic83200v@pec.istruzione.it




 

Secondaria di Sedico: Secondaria di Sedico 

Secondaria di Sospirolo: Secondaria di Sospirolo; 

 

Le votazioni si svolgeranno secondo il seguente calendario: 

SCUOLA INFANZIA 

Lunedì 21 ottobre 2024 

• 17:00/17:30 assemblea docenti e genitori;  

• 17:30/18:00 assemblea soli genitori;  

• 18:00/20:00 operazioni di voto. 

SCUOLA SECONDARIA Dl PRIMO GRADO DI SOSPIROLO 

Martedì 22 ottobre 2024 

•    17:15/17:45 assemblea docenti (coordinatore di classe e segretario del C.D.C.) e genitori;  

•    17:45/18:15 assemblea soli genitori;  

• 18:15/20:15 operazioni di voto. 

 SCUOLA PRIMARIA 

Mercoledì 23 ottobre 2024 

• 17:00/17:30 assemblea docenti e genitori;  

• 17:30/18:00 assemblea soli genitori; 

 18:00/20:00 operazioni di voto. 

 

SCUOLA SECONDARIA Dl PRIMO GRADO DI SEDICO 

Giovedì 24 ottobre 2024 

•    17:15/17:45 assemblea docenti (coordinatore di classe e segretario del C.D.C.) e genitori;  

•    17:45/18:15 assemblea soli genitori;  

• 18:15/20:15 operazioni di voto. 

  

 

Per le classi 5^B, 4^C e 5^C della primaria di Sedico le assemblee sono indette con i seguenti orari: 

• 16:30/17:00 assemblea docenti e genitori; 

• 17:00/17:30 assemblea soli genitori; 

•     18:00/20:00 operazioni di voto. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Lucia Fratturelli 

 


		2024-10-14T11:13:40+0200
	Lucia Fratturelli




